
 
 
 

Benzínový motor 

Uživatelská příručka 

 

 

 

 

 
1P61FA  1P65FA  1P65FE 
1P68FA  1P70F   1P70FA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VAROVÁNÍ
 

 
 
Výfukové plyny tohoto výrobku obsahují chemikálie, které 
jsou ve státě Kalifornie známé tím, že způsobují rakovinu, 
vrozené vady, či jiné reprodukční obtíže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní výstražný symbol (         ) se používá k identifikaci bezpečnostních informací o 
nebezpečí, která mohou způsobit úraz. 
 
Signální slovo (VAROVÁNÍ, NEBEZPEČÍ, nebo POZOR) se používá spolu s varovným 
symbolem pro vyznačení pravděpodobnosti a potenciální závažnost poranění. Kromě toho může 
výstražný symbol použit k označení druhu nebezpečí. 

 
VAROVÁNÍ označuje nebezpečí, které, není-li eliminováno, způsobí smrt nebo vážné 
zranění. 
 
NEBEZPEČÍ označuje nebezpečí, které, není-li eliminováno, může mít za následek smrt 
nebo vážné zranění. 
 
POZOR označuje nebezpečí, které, není-li eliminováno, může mít za následek lehké 
nebo středně těžké zranění. 
 

 
Odstavce bez varovného symbolu, označují situaci, která by mohla vést k poškození motoru. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ: Není nám vždy známo, jaké zařízení bude tento motor pohánět. Z tohoto 
důvodu, měli byste si pečlivě přečíst a pochopit návod k obsluze zařízení, na kterém je umístěn 
váš motor. 
 

 
 

 

          
                PŘED PRACÍ S MOTOREM 

  
 
 Přečtěte si celý návod k obsluze a údržbě a pokyny pro 

zařízení, které tento motor pohání. 
 Nedodržení pokynů může mít za následek vážné zranění nebo 

smrt. 

NÁVOD K OBSLUZE A ÚDRŽBĚ OBSAHUJE BEZPEČNOSTNÍ 
INFORMACE, ABY 
 vás informoval o nebezpečích souvisejících s motory 
 vás informoval o riziku úrazu spojeném s těmito nebezpečími 
 vám ukázal, jak se vyhnout nebo snížit riziko poranění. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

MEZINÁRODNÍ SYMBOLY POUŽITÉ NA MOTORU, NEBO V 

TOMTO NÁVODU ZAHRNUJÍ: 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


